Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 14 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 15 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 16 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 17 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 18 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 19 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 20 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 21 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 22 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 23 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 24 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 25 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 26 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in
 27 Et accepto omne aurum & argentum, & omnia vasa que inventa fuerunt in

MS. A. (α) ἐχρησθη ταῦτα (β) ἐν Βεθλὴν (γ) Ἀμοσίας (δ) αὐτὸν
 συρρατῶμα ἐν (ε) ἔξ ἡ δέκα (ζ) ἱεραῖοὺς αὐτὸς ἀπὸ (η) Ἐλᾶθ,
 ἢ ἀπὸ Σαμαρίας (θ) ἰωᾶς βασιλεὺς (ι) ἰωᾶς βασιλεὺς Ἰσραὴλ ἐπὶ
 Ἰσραὴλ (κ) πωροσπασθῆσα (λ) ὅς ἐλάλησαν (μ) Γεθαχοθίς. (ν) ἄλλοις
 συγγαμμίαις, ἢ ἰσαποσπασθῆσα, (ξ) ἐκ χηρῶν

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

14. * Abſtulit totum aurum & argentum, omni-
 15. que vaſa que reperia fuerunt in domo Do-
 16. mini & in theſauro regis, gentemque promi-
 17. ſicam, & reverſus eſt in Samariam. Re-
 18. liqua reſegit Jehuaſi, quicquid fecit, for-
 19. titudo ejus, utique pugnavit contra Amo-
 20. ſiam regem Juda; ecce ſcripta ſunt in libro
 21. annalium regum Iſraelis. Demum obiit Ie-
 22. ſuaſ cum patribus ſuis; & ſepultus eſt in
 23. Samaria cum regibus Iſraelis: regnavitque
 24. Ieroabaam filius ejus poſt eum. Vixit autem
 25. Amoſia filius Joaſis rex Iuda, poſt obitum
 26. Jehuaſi filii Jehuhazi regis Iſrael, quinde-
 27. cim annis. Reliqua geſta Amoſie, ecce ſcripta
 28. ſunt in libro annalium regum Iudæ. Sediti-
 29. one contra eum concitata in Ierufalem, fu-
 30. git in Lachis: at mittentes poſt eum in La-
 31. chis, ibi cruciandum illum; Et apertantur
 32. cum redierunt ſuper equos. Et cum ſepultus
 33. fuiſſet in Ierufalem cum patribus ſuis in
 34. civitate David, Adduxerunt univerſos pu-
 35. pulus Iudæ Oziam natum ſexdecim annos,
 36. & regem creaverunt eum pro Amoſia patre
 37. ſuo. Is edificavit Iſach, & frequentem (vel
 38. turam) reddidit Iudam poſtquam occubuit
 39. rex cum patribus ſuis. Anno decimoquinto
 40. Amoſie filii Joaſis regis Iuda, regnavit Iero-
 41. abaam filius Jehuaſi filii Jehuhazi regis Iſ-
 42. rael in Samaria, quadraginta & uno annis.
 43. Iſecit quod malum erat coram Domino
 44. neque deflexit ab omnibus peccatis Iero-
 45. abaami filii Nabati, qui peccare fecit Iſra-
 46. elem; ſed in iſulem ambulavit. Iſeritiam re-
 47. minum Iſraeli reſtituit ab ingreſſu Hemath
 48. uſque ad mare Arabæ, juxta Iermonem Do-
 49. mini Dei Iſraelis, quem locus fuerat per
 50. ſervum ſuum Ionan filium Mathai propheta-
 51. tam, qui erat eſt Gad-hephar. Siquidem vi-
 52. derat Dominus depreſſionem Iſraelis eſſe ni-
 53. mis acerbam, nec ullum adeſſe qui ligaret
 54. neque ſolveret, nec qui opem ferret Iſra-
 55. eli. Et quia nondum decreverat Domi-
 56. nus delere nomen Iſraelis ſub celo, Libe-
 57. ravit eos per manum Ieroabaami filii Jehuaſi
 58. filii Jehuhazi.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

14. * واحد جميع الذهب والفضة * وجميع الآنية التي وجدت في بيت الرب وفي حرابته الملك *
 15. * وربي عزريا * فرجع الي سميرين * وساسي امور ياهواس * وكل سي صنع * وجبرونه وفنانه اموصيا
 16. * ملك يهودا * فانه مكثوب في سفر بنيامين الذي ملوك اسرائيل * وانصجع ياهواس
 17. * مع ابائه * ودفن في سميرين مع ملوك بني اسرائيل * وملكك بعك يوريعام ابنة * وعاس
 18. * اموصيا بن يواس ملك يهودا من بعد ان مات ياهواس بن ياهوجاز ملك اسرائيل * حس
 19. * عسن سنة * وساسي امور اموصيا * فانه مكثوب في سفر بنيامين الذي ملوك يهودا *
 20. * ويهودوا عليه يهودا يارسلهم * فهرب الي كجس * فاسلوا وراة الي كجس وقلوه هناك *
 21. * وصلوه وطار به علي اكيل * فلدنوه في اورسلهم مع ابائه في قوته دار * واحد جميع
 22. * السعب الذي ليهودا عزريا * وهواتن سنة عسن سنة * فلدنوه مكان اموصيا ابنة * وهو
 23. * الذي بنا ابنة * وابنها لليهود من بعد ان انصجع الملك مع ابائه * وفي سنة حس
 24. * عسن من ملك اموصيا بن يواس ملك يهودا * ملك ياريعام بن ياهواس بن ياهوجاز ملك
 25. * اسرائيل يسميرين * احدي واربعين سنة * وصنع السوء فدام الله * ولم يعدل عن جميع
 26. * خطايا يوريعام بن باباك الذي خطي باسرائيل * وها سلك * وهو روكوم اسرائيل من
 27. * منكل حماة الي بحر عازارا * مثل قول الرب اله اسرائيل الذي ملكتم به علي لسان عبك
 28. * يوان بن مي النبي الذي من جاد جلعاد * من اجل انه انصبر الرب اسديعك اسرائيل
 29. * سديدا جدا * وليس لهم من بعد ولا من يخلص * ولا احد يعينهم ممن تحت السماء
 30. * خلصهم بيد يوريعام بن ياهواس بن ياهوجاز

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

28 * Reliqua gestorum Jerobaami, quicquid fecit fortitudo ejus, utque pugnavit, & restituit Damascum & Hamath Israel: ecce scripta sunt in libro annalium regum Israelis. Postea occubuit Jerobaam cum patribus suis, & sepulcrum est cum patribus suis, cum regibus Israelis: regnavitque Zacharia filius ejus post ipsum,

CAP. XV.

ANNO vigesimo septimo Jerobaami regis Israel, regnavit Ozia filius Amosif regis Juda. Natus erat sexdecim annos quando regnavit, & quinque annos regnavit in Jerusalem: nomen matris ejus erat Jechania & Jerusalem. Fecitque quod rectum erat coram Domino, ut Amosif pater ejus. Veruntamen altaria non abstulit, quia populus adhuc sacrificabant & thura ponebant super altaria. Hunc regem percussit Dominus, sicutque leprosus usque ad diem obitus, ideoque latenter habitabat: Jotham vero filius regis, oconomus, jus dicebat populo terre. Reliquae res gestae Ozis, & quicquid fecit, ecce scriptae sunt in libro annalium regum Juda. Occubuit autem Ozia cum patribus suis, & sepelirent eum cum patribus ejus in civitate Davidis: regnavitque Jotham filius ejus post ipsum. Anno trigesimo octavo Ozis regis Juda, regnavit Zacharia filius Jerobaami super Israel in Samaria, sex menses. Et mala perpetravit coram Domino, prout fecerat pater ejus; neque declinavit ab omnibus peccatis Jerobaami filii Nabati qui peccare fecerat Israel. Conspiravit autem in eum Salum Iabif filius, & percussit eum spectante populo, interfecit illum, & regnavit post ipsum. Reliquae res gestae Zachariae, sic expletur verbum Domini, quod dixerat ad Iehu, filius scilicet quartano sibi filios super solum Israelis: & ita evenit. Iraque Salum Iabif filius regnavit in anno trigesimo nono Ozis regis Juda: cunctaque mensum dierum regnasset in Samaria,

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

28 * Reliquae gestae Jerobaami, quicquid fecit, fortitudo ejus, ac bella ipsius, & quae fecerit in Damasco & Hamath vestitus in Israelis: scripta sunt in libro chronorum regum Israelis. Occubuit vero Jerobaam cum patribus suis, & cum eis, necpe cum Regibus Israelitarum sepulcro, regnavit Zacharia filius ejus post ipsum.

CAP. XV.

ANNO vigesimo septimo regni Jerobaami regis Israel, regnavit Ozia filius Amosif regis Juda. Quam aetatem annorum annus agrorū dicit quod regnum occupavit: mansit autem rex in Jerusalem quinque annos: nomen matris ejus, Jechania & Jerusalem. Fecitque quae recta sunt coram Domino sicut Amosif pater ejus. Verum excelsa non amovit, & populus adhuc sacrificabat & ponebant incensum super excelsa. Percussit autem Dominus hunc regem sicutque leprosus usque ad diem obitus, sedebatque domus: Jotham filius regis profectus domus: populum vegetavit. Reliquae res gestae Ozis, & quicquid fecit, scriptae sunt in libro historiarum regum Juda. Occubuit Ozia cum majoribus suis, & cum eis in civitate Davidica post ipsum. Anno vigesimo octavo regni Ozis regis Juda, regnavit Zacharia filius Jerobaami super Israel in Samaria, menses sex annis. Hic fecerat & se gestis coram & Deo, ut si esset pater ejus: non enim deflexit ab omnibus peccatis Jerobaami filii Nabati, qui commiserat in Israel. Contra hunc rebellavit Salum Iabif filius, & percussit eum in praesentia populi, occidit eum, & regnavit post ipsum. Reliquae res gestae Zachariae, scriptae sunt in libro historiarum regum Israelis. Et contigit post se primo Domini ad Ieha, quod dicitur: & ita evenit. Iraque Salum Iabif filius regnavit in anno trigesimo nono regni Ozis regis Juda: cunctaque mensum dierum regnasset in Samaria,

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

14 * Ascendens Mahanim filius Gadi e' Terfa, & Samaritan ingressus, percussit Salum Jabifi filium in Samaria, eoque interfecto regnavit post ipsum. Reliqua gestorum Salum, & conspiciuntur quam fecit, ecce scripta sunt in libro annalium regum Israelis. Tunc percussit Mahanim Taphlahum & quotquot erant in ea, necnon consuiua ejus a Terfa; & eo quod non aperuissent ei portam: vallavit eam, & omnes gravidas ejus exenteravit. Anno trigesimo nono Oziz regis Juda regnavit Mahanim filius Gadi super Israelam in Samaria, decem annos. Fecitque quod malum erat coram Domino, nec deflexit a peccatis Ierobami filii Nabati qui peccare fecerat Israelam, cunctis diebus suis. Invadente autem Phule rege Athur terram illam, dedit Mahanim ipsi Phuli mille argenti talenta, ut opem sibi ferret, regnumque per cum obtineret. (Quam pecuniam ut daret regi Athur, dixit Mahanim Israeli, nempe ditiorebus tercentis quinquagenos argenti scilos in viru unumquemque) reversusque est rex Athur, nec subsistit ibi in ea regione. Reliqua gestorum Mahanimi, & quequid fecit, ecce scripta sunt in libro annalium regum Israelis. Post hoc occupavit Mahanim cum patribus suis, & regnavit Phechah filius ejus post ipsum. Anno quinquagesimo Oziz regis Juda, regnavit Phechah filius Mahanimi super Israelam in Samaria, duobus annis. Fecitque quod malum erat coram Domino, neque declinavit a peccatis Ierobaami filii Nabati qui peccare fecerat Israelam. Conspirans autem in eum Phechah filius Romeliez heros ejus, interfecit eum in Samaria, in palatio regio: ductis enim secum Regabo & Ani cum quaquaginta viris e' filii Gelaad, interfecit eum, & regnavit post ipsum. Reliqua gestorum Phechah, & quequid fecit, ecce scripta sunt in libro annalium regum Israelis. Anno quinquagesimo secundo Oziz regis Juda, regnavit Phechah Romeliez filius super Israelam in Samaria, viginti annos.